

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：家原寺小学校

|                    |                          |       |                  |
|--------------------|--------------------------|-------|------------------|
| 商品名                | 冷凍ギョーザ<br>冷凍ギョーザ         | 保管条件  | 冷凍 食品衛生法における冷凍食品 |
| 納入業者<br>製造業者       | 株式会社大和商会<br>ヤヨイサンフーズ株式会社 | 包装の形態 | フィルム(袋)          |
| 使用日                | 7/9                      |       |                  |
| アレルギー表示対象項目 (27品目) | 小麦、大豆、豚肉                 |       |                  |

商品画像

| (冷凍食品)                                   |  |
|--|--|
| 名称                                       | ぎょうざ   |
| 原材料名                                     | 野菜〔キャベツ(国産)、たまねぎ、にら〕、豚肉、豚脂、でん粉加工食品、香味油、しょうゆ、酵母エキス、食塩、砂糖、しょうがペースト、香辛料、皮(小麦粉、小麦たん白、食塩)／加工デンプン、炭酸Ca、ピロリン酸鉄、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む) |
| 皮の率                                      | 50%  |
| 内容量                                      | 850グラム   |
| 賞味期限                                     | 枠外下部に記載してあります。   |
| 保存方法                                     | -18℃以下に保存してください。   |
| 凍結前加熱の有無                                 | 加熱してあります。  |
| 加熱調理の必要性                                 | 加熱してお召しあがりください。  |
| 製造者                                      | 株式会社ヤヨイサンフーズ<br>東京都港区芝大門1-10-11  |
| 製造所                                      | 株式会社ヤヨイサンフーズ 長岡工場<br>新潟県長岡市南陽1-1027-1  |
| ●本品製造工場では、えび、かに、卵、乳成分、ごまを含む製品を製造致しております。 |  |